
UCHWAŁA NR VIII/44/2015
RADY POWIATU W PUŁTUSKU

z dnia 15 czerwca 2015 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie powiatu 
pułtuskiego.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013r., 
poz. 595, ze zm.) w związku z art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. - Prawo farmaceutyczne 
(Dz. U. z 2008r. Nr 45, poz. 271, ze zm.) po zasięgnięciu opinii wójtów gmin powiatu pułtuskiego, Burmistrza 
Miasta Pułtusk oraz samorządu aptekarskiego, Rada Powiatu w Pułtusku, dla zapewnienia mieszkańcom 
powiatu pułtuskiego dostępności leków – uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie powiatu 
pułtuskiego, w brzmieniu załącznika Nr 1 do uchwały.

2. Dostęp do leków mieszkańcom Powiatu Pułtuskiego w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne 
do pracy zabezpiecza Apteka “Farmacja 24” przy ul. Traugutta 21 w Pułtusku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVIII/167/2012 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 27 listopada 2012r. 
w sprawie: ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie powiatu 
pułtuskiego (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego poz. 9853).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Wiesław Cienkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 lipca 2015 r.

Poz. 5999



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr VIII/44/2015
Rady Powiatu w Pułtusku
z dnia 15 czerwca  2015r. 

Lp. Nazwa apteki Godziny pracy
Poniedziałek - 

piątek 
sobota Niedziela, święta i 

inne dni wolne od 
pracy 

I. Gmina Pułtusk

1.

 

Apteka
mgr farm. Tomasz Suskiewicz
ul. Rynek 18 06-100 Pułtusk

800-1900 800-1600 -

2. Apteka
mgr farm. Teresa Ciesielska
ul. 3 Maja 9 06-100 Pułtusk

745 -1900 745-1500 -

3. Apteka 
“FARMACJA 24”

ul. Traugutta 21 06-100 Pułtusk System całodobowy

4. Apteka “BIOS” s.c.
mgr farm. Teresa Ciesielska

ul. Daszyńskiego 9D
06-100 Pułtusk

745-2000 745-2000 -

5. Apteka “VIOLA”
Wanda Żelazek

ul. Traugutta 23 06-100 Pułtusk
800-2000 800-1900 -

6. Apteka
mgr farm. Katarzyna Gniedziejko

ul. Mickiewicza 29
06-100 Pułtusk

745-2200 800-2000 1000-1500

(w  niedzielę) 

7. Apteka
mgr farm. Bożena Rutkowska

ul. 3 Maja 4
06-100 Pułtusk

800-1900 800-1500 -

8. Apteka
mgr farm. Małgorzata Renata 

Suskiewicz 
ul. Górna 6

06-100 Pułtusk

800-1700 800-1400 -

9. Apteka Ogólnodostępna
mgr farm. Magdalena Puławska

ul. Mickiewicza 35a
06-100 Pułtusk

800-2100 800 – 1800 -

10. Apteka  „W Ogrodach”
ul. Mickiewicza 36 vL

06-100 Pułtusk
800-2000 800-1500 -

11. “POLS-MED SP. ZO.O.” s.j 
Apteka 800-2000 800-1400 -

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5999_______________________________________________________________________________________________________________



Pl. Teatralny 1
06-100 Pułtusk

12. Apteka
”Przy Szpitalu”

ul. Boboli 8 06-102 Pułtusk

800 - 1900 830 - 1900 900 - 1500

13. Apteka Herba s.c.
ul. Kolejowa 45, 05-191 Nowe 

Pieścirogi
Apteka (Przychodnia)

ul. 3 Maja 5 06 – 100 Pułtusk

800 - 1900 800 - 1400 -

14 Apteka Dr. Optima
ul. Daszyńskiego 34

06-100 Pułtusk

800-2000 800-1600 -

II. Gmina Obryte
1. Apteka

mgr farm. Anna Borucka i Marek 
Borucki

Obryte, 07-215 Obryte

800-1700 800-1400 -

III. Gmina Świercze
1. Apteka

Grażyna Kazimierczak
ul. Szkolna 4

06-150 Świercze

830-1730 900-1300 -

IV. Gmina Winnica
1. Apteka Ogólnodostępna

Magdalena Puławska
06-120 Winnica

800-1800 800-1300 -

V. Gmina Zatory
1. Punkt Apteczny

Hanna Grzela
ul. Jana Pawła II 130

07-217 Zatory 

730 - 1500 - - 

2. Punkt Apteczny 
w Pniewie

ul. Pułtuska 15
07-214 Pniewo

830 - 1430 - -

VI Gmina Pokrzywnica

1. Punkt Apteczny 
w Pokrzywnicy

ul. Przemysłowa 3
06-121 Pokrzywnica

800- 1500 - -

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5999_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-07-08T15:07:08+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




